令和 5年 2月吉日

 組合員 各位

会津よつば農業協同組合

代表理事組合長 原 喜代志

［公 印 省 略］

雄国倉庫売却完了のお知らせ

厳冬の候、組合員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。 常日頃より当ＪＡの事業運営につきましてご理解とご協力

をいただき衷心より御礼申し上げます。

さて、以前より当ＪＡの施設として活用しておりました「雄国倉庫」につ

きまして、この度一般競争入札により令和５年１月２６日を以て地元組合

員の方に売却が完了しましたのでご報告いたします。

長期間、当ＪＡ会津よつばの施設として組合員ならびに地域の皆様にご

愛顧いただき、誠にありがとうございました。 今後とも変わらぬご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。

敬具